香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容
而引致之任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：1708）

更新公告

茲提述南京三寶科技股份有限公司（「本公司」）日期為二零二零年七月二日之公告（「該公告」），內容有
關建議注資。除非另有界定，否則本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

於二零二零年七月十五日，證監會確認，根據收購守則第26.1條註釋8，投資者（青島西海岸發展（集
團）有限公司）不會就建議注資而對本公司股份作出全面要約。

警告

概無保證建議注資將會實現。建議注資未必會完成。股東及潛在投資者於買賣本公司證券時宜審慎
行事，如對其狀況有任何疑問，應咨詢其專業顧問。

承董事會命
南京三寶科技股份有限公司

董事長
沙敏

中國南京，二零二零年七月十六日

於本公告日期，執行董事為沙敏先生（董事長）及朱翔先生；非執行董事為常勇先生；獨立非執行董
事為胡漢輝先生、高立輝先生及牛鍾潔先生。

* 僅供識別